横河镇人民政府

关于市十七届人大五次会议第25号建议的协办意见
市自然资源规划局：
胡华申提出的《关于加快城南区块改造建设的建议》已收悉。我镇组织相关人员及时对该提案进行了专题研究，并提出了协办意见，现将有关意见答复如下：
今年以来，我镇全力推进乌山南路以东区块一期拆迁工作，1月份所涉住户全部签约、2月份土地征收基本完成，目前正在推进房屋拆除和项目扫尾工作。下步乌山南路以东区块二期工程我镇也已经向市政府上报十四五改造计划，下步将我镇将根据市政府安排，适时启动调查摸底工作。
请转达我们对胡华申委员关心房屋征迁工作的谢意！

联系人：叶炯
联系电话：63267187
[bookmark: _GoBack]
横河镇人民政府
                         2021年5月10日
1